
START : 8:30:00

FINISH : 8:50:00

2021.05.15 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

F4 1 R

G 1 R

F4 2

F4 3

G 2

G 3

G 4

F4 4

G 5

F4 5

G 6

※ F4 6

G 7

G 8

G

予選通過基準タイム (130%)1'46.826

※Best TimeのR表記は従来のｺｰｽﾚｺｰﾄﾞを更新 (従来のｺｰｽﾚｺｰﾄﾞ：1'22.413)

※No.13の車両は、2021SUGO4輪一般競技規則 第7章第43条3.(ﾋﾟｯﾄ入口速度違反)により、罰金1万円のﾍﾟﾅﾙﾃｨが科された。(裁定時刻 8:51)

   参加台数：15台　　出走台数：14台

計時委員長 大会競技長 審査委員長

138.524  4/11 11.265

------- 以上予選通過 -------

55 河野 靖喜 ﾌｫｰﾐｭﾗﾙﾉｰ CMS★RN2000 出走せず

14 6 酒井 貞幸 ZAP F108 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&ISP 1'33.207

13 0 渡邊 義人 WXR MK-2 ﾁｰﾑNATS･ｴｸｼｽﾞWXR 1'28.392 146.070  9/12 6.450

12 13 宮下 源都 KK-ZS 佐藤製作所★KK-ZS 1'26.495 149.273  2/ 3 4.553

151.945 13/13 3.032

11 9 KAMIKAZE RENAULT(FR2000) ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&ISP 1'25.509 150.995

10 37 翁長 実希 MC090 ﾌｼﾞﾀ薬局ｱﾎﾟﾛ電工MP/MT 1'24.974

13/13 3.567

9 8 米谷 浩 F301 KK･ﾖﾈﾀﾆ 1'24.871 152.130 11/13 2.929

8 86 川原 悠生 SK97 ﾌｧｰｽﾄｶﾞﾚｰｼﾞ&Sｳｲﾝｽﾞ 1'24.482 152.830  8/ 9 2.540

153.661 12/13 2.083

7 33 中島 功 RD10W SHINSEI･KK 1'24.280 153.196

6 99 武居 義隆 ﾌｫｰﾐｭﾗﾙﾉｰ CMSﾙﾉｰ 1'24.025

 8/13 2.338

5 2 植田 正幸 KK-ZS Rnsports制動屋KKZS 1'23.997 153.713  8/13 2.055

4 92 黒沼 聖那 RK01 ﾌｧｰｽﾄｶﾞﾚｰｼﾞ&Sｳｲﾝｽﾞ 1'22.479 156.542 13/13 0.537

3 47 徳升 広平 WEST096 ﾌｼﾞﾀ薬局ｱﾎﾟﾛ電工高山短大 1'22.466 156.566  8/12 0.524

2 19 ﾊﾝﾏｰ伊澤 疾風(ﾊﾔﾃ) 令和雪合戦ﾊﾝﾏｰR☆ﾊﾔﾃ 1'22.114 157.237 12/13 0.172

主催：株式会社菅生／菅生ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2021 SUGO Champion Cup Race Series Rd.2

JAFﾌｫｰﾐｭﾗ4選手権 第3戦 公式予選正式結果表

Pos Laps

1 72 金井 亮忠 NATS001 ﾁｰﾑNATS･正義･001 1'21.942 157.568  7/ 8



START :12:26:03

FINISH :12:46:57

2021.05.15 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

F4 1 20'54.994 154.320 1'22.808  4

F4 2 20'55.977 0.983 154.199 1'22.838  7

G 1 21'10.948 15.954 152.383 1'22.671 14

F4 3 21'14.790 19.796 151.924 1'22.498 14

G 2 21'37.746 42.752 149.236 1'25.175 10

G 3 21'38.162 43.168 149.189 1'24.678 10

H 1 21'38.807 43.813 149.115 1'24.754 10

F4 4 21'41.838 46.844 148.767 1'25.305 10

G 4 21'44.817 49.823 148.428 1'25.244 14

G 5 22'02.614 1'07.620 146.430 1'26.802 11

G 6 22'04.895 1'09.901 146.178 1'24.600 11

※ G 7 22'12.572 1'17.578 145.336 1'24.653  5

※ F4 5 21'11.066 1 Lap 142.211 1'23.610 10

G 8 20'59.703 2 Laps 133.244 1'32.835  6

G 9 21'16.048 5 Laps 101.183 1'30.263  4

※No.2,No.92の車両は、2021SUGO4輪一般競技規則 第6章第33条1.(反則ｽﾀｰﾄ)により、ﾄﾞﾗｲﾌﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰが科された。(裁定時刻 12:31)

※No.92の車両は、2021SUGO4輪一般競技規則 第7章第47条2.(ﾋﾟｯﾄﾚｰﾝ速度違反(出口))により、ﾄﾞﾗｲﾌﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰが科された。(裁定時刻 12:42)

※No.92の車両は、2021SUGO4輪一般競技規則 第7章第47条2.(ﾋﾟｯﾄ出口信号無視)により、訓戒のﾍﾟﾅﾙﾃｨｰが科された。(裁定時刻 12:56)

------- 以上完走 -------

   参加台数：15台　　出走台数：15台　　完走台数：15台

ベストラップ：　13　宮下 源都　　　1'22.498　　14/15　　156.506km/h

計時委員長 大会競技長 審査委員長

15 0 渡邊 義人 WXR MK-2 ﾁｰﾑNATS･ｴｸｼｽﾞWXR 10

14 6 酒井 貞幸 ZAP F108 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&ISP 13

13 92 黒沼 聖那 RK01 ﾌｧｰｽﾄｶﾞﾚｰｼﾞ&Sｳｲﾝｽﾞ 14

12 2 植田 正幸 KK-ZS Rnsports制動屋KKZS 15

11 55 河野 靖喜 ﾌｫｰﾐｭﾗﾙﾉｰ CMS★RN2000 15

10 9 KAMIKAZE RENAULT(FR2000) ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&ISP 15

9 8 米谷 浩 F301 KK･ﾖﾈﾀﾆ 15

8 37 翁長 実希 MC090 ﾌｼﾞﾀ薬局ｱﾎﾟﾛ電工MP/MT 15

7 86 川原 悠生 SK97 ﾌｧｰｽﾄｶﾞﾚｰｼﾞ&Sｳｲﾝｽﾞ 15

6 33 中島 功 RD10W SHINSEI･KK 15

5 99 武居 義隆 ﾌｫｰﾐｭﾗﾙﾉｰ CMSﾙﾉｰ 15

4 13 宮下 源都 KK-ZS 佐藤製作所★KK-ZS 15

3 19 ﾊﾝﾏｰ伊澤 疾風(ﾊﾔﾃ) 令和雪合戦ﾊﾝﾏｰR☆ﾊﾔﾃ 15

2 47 徳升 広平 WEST096 ﾌｼﾞﾀ薬局ｱﾎﾟﾛ電工高山短大 15

主催：株式会社菅生／菅生ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2021 SUGO Champion Cup Race Series Rd.2

JAFﾌｫｰﾐｭﾗ4選手権 第3戦 決勝正式結果表

Pos

1 72 金井 亮忠 NATS001 ﾁｰﾑNATS･正義･001 15


